ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LỘC

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lộc, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26 tháng 11 năm

2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng số

47/2005/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật thi đua, khen thưởng số 39/2013/QH11 ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ biên bản hội nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã ngày 16

tháng 12 năm 2022 về việc xét tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc năm

2022;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã,

  QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 22 tập thể và

18 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2021 (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã số tiền 10.200.000 đồng

(mười triệu hai trăm ngàn đồng) để thưởng cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng HĐND-UBND, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng xã, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu VT, VP.

                 CHỦ TỊCH

         Nguyễn Viết Đồng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng giấy khen cho các tập thể và cá nhân

có thành tích xuất sắc năm 2022

(Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 12 năm 2022)

TT Tập thể, cá nhân: Ghi  chú

Mặt trận tổ quốc xã: thành tích xuất sắc trong công tác mặt

trận năm 2022

1 Khu dân cư thôn Nam Phong

2 Khu dân cư thôn Minh Lộc

3 Tổ liên gia số 2 thôn Nam Phong

4 Tổ liên gia số 5 thôn Đông Phong

5 Tổ liên gia số 2 thôn Minh Lộc

6 Tổ liên gia số 8 thôn Vinh Lộc

7 Tổ liên gia số 5 thôn Tân Trung Thủy

8
Ông: Võ Văn Tơ – Trưởng ban công tác Mặt trận thôn

Đông Phong

9
Ông: Nguyễn Tông Cừ – Trưởng ban công tác Mặt trận

thôn Vinh Lộc

10
Ông: Lê Minh Thập – Tổ trưởng tổ liên gia số 10 thôn Tân

Trung Thủy

Hội cựu chiến binh: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào

Hội cựu chiến binh năm 2022

1 Cán bộ, hội viên Chi hội cựu chiến binh thôn Minh Lộc

2 Cán bộ, hội viên Chi hội cựu chiến binh thôn Vinh Lộc

3 Ông: Nguyễn Tiến Quý - Chi Hội trưởng Chi Hội cựu chiến

binh thôn Nam Phong

4 Ông: Hoàng Xuân Hiếu - Chi Hội trưởng chi Hội cựu chiến

binh thôn Minh Lộc

5 Ông: Lê Văn Khởi - Chi Hội trưởng Chi Hội cựu chiến binh

thôn Vinh Lộc

Công Đoàn: Đã có thành tích xuất sắc phong trào công đoàn cơ

sơ năm 2022

1 Bà: Nguyễn Thị  Hà - Đoàn viên công đoàn cơ sở xã Cẩm

Lộc

Nông dân: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào Hội

nông dân năm 2022

1 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Nam Phong

2 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Vinh Lộc

3 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Tân Trung Thủy

4 Ông: Lê Xuân Hường - Ủy viên Ban Thường vụ hội nông

dân xã

5 Ông: Nguyễn Văn Lần – Ủy viên Ban chấp hành hội nông

dân xã

Phụ nữ: Đã có thành tích xuất sắc công tác Hội và phong trào

phụ nữ  năm 2022

1 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Nam Phong

2 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Minh Lộc

3 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Tân Trung Thủy

4 Bà: Kiều Thị Long - Chi hội trưởng chi hội phụ nữ thôn

Vinh Lộc

Đoàn thanh niên: Đã có thành tích xuất sắc trong công tác

Đoàn và PTTTN năm 2022

1 Cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu  niên Chi đoàn thôn Vinh

Lộc

2 Cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu  niên Chi đoàn thôn Tân

Trung thuỷ

4 Ông: Lê Khắc Trà - Bí thư Chi đoàn thôn Minh Lộc

5 Bà: Đậu Thị Thanh Tâm - Bí thư Chi đoàn trường Tiểu học

Cao tuổi: Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào Hội

người cao tuổi năm 2022

1 Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn  Nam Phong

2 Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn  Minh Lộc

3
Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn Tân Trung

Thủy

4
Ông: Võ Văn Nhị - Chi Hội trưởng hội người cao tuổi thôn

Minh Lộc

5
Bà: Nguyễn Thị Trúc - Chi Hội trưởng hội người cao tuổi

thôn Vinh Lộc

Quân sự: Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

quốc phòng năm 2022

1 Nhân dân, cán bộ lực lượng vũ trang thôn Minh Lộc

2 Nhân dân, cán bộ lực lượng vũ trang thôn Tân Trung Thủy

3 Ông: Hoàng Trọng Ninh - B trưởng B cơ động xã

4 Ông: Lê Khắc Hòa - Thôn đôi trưởng thôn Minh Lộc

5 Ông: Lê Xuân Mạnh - Chiến sỹ B cơ động xã

Công an: Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

an ninh tật tự năm 2022

1 Ông: Trần Xuân Tình - Công an viên thôn Vinh Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng giấy khen cho các tập thể và cá nhân

có thành tích xuất sắc năm 2022

(Kèm theo quyết định số    /QĐ-UBND ngày     tháng 12 năm 2022)

TT Tập thể, cá nhân: Số  tiền Ký nhận

Mặt trận tổ quốc xã: thành tích xuất sắc trong công

tác mặt trận năm 2022

2.700.000

1 Khu dân cư thôn Nam Phong 300.000

2 Khu dân cư thôn Minh Lộc 300.000

3 Tổ liên gia số 2 thôn Nam Phong 300.000

4 Tổ liên gia số 5 thôn Đông Phong 300.000

5 Tổ liên gia số 2 thôn Minh Lộc 300.000

6 Tổ liên gia số 8 thôn Vinh Lộc 300.000

7 Tổ liên gia số 5 thôn Tân Trung Thủy 300.000

8
Ông: Võ Văn Tơ – Trưởng ban công tác Mặt

trận thôn Đông Phong

200.000

9
Ông: Nguyễn Tông Cừ – Trưởng ban công tác

Mặt trận thôn Vinh Lộc

200.000

10
Ông: Lê Minh Thập – Tổ trưởng tổ liên gia số

10 thôn Tân Trung Thủy

200.000

Hội cựu chiến binh: Đã có thành tích xuất sắc trong

phong trào Hội cựu chiến binh năm 2022

1.200.000

1 Cán bộ, hội viên Chi hội cựu chiến binh thôn

Minh Lộc

300.000

2 Cán bộ, hội viên Chi hội cựu chiến binh thôn

Vinh Lộc

300.000

3 Ông: Nguyễn Tiến Quý - Chi Hội trưởng Chi

Hội cựu chiến binh thôn Nam Phong

200.000

4 Ông: Hoàng Xuân Hiếu - Chi Hội trưởng chi

Hội cựu chiến binh thôn Minh Lộc

200.000

5 Ông: Lê Văn Khởi - Chi Hội trưởng Chi Hội

cựu chiến binh thôn Vinh Lộc

200.000

Công Đoàn: Đã có thành tích xuất sắc phong trào

công đoàn cơ sơ năm 2022

200.000

1 Bà: Nguyễn Thị  Hà - Đoàn viên công đoàn cơ

sở xã Cẩm Lộc

200.000

Nông dân: Đã có thành tích xuất sắc trong phong

trào Hội nông dân năm 2022

1.300.000

1 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Nam

Phong

300.000

2 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Vinh

Lộc

300.000

3 Cán bộ, hội viên Chi hội nông dân thôn Tân

Trung Thủy

300.000

4 Ông: Lê Xuân Hường - Ủy viên Ban Thường vụ

hội nông dân xã

200.000

5 Ông: Nguyễn Văn Lần – Ủy viên Ban chấp hành

hội nông dân xã

200.000

Phụ nữ: Đã có thành tích xuất sắc công tác Hội và

phong trào phụ nữ  năm 2022

1.100.000

1 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Nam

Phong

300.000

2 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Minh Lộc 300.000

3 Cán bộ, hội viên chi hội phụ nữ thôn Tân Trung

Thủy

300.000

4 Bà: Kiều Thị Long - Chi hội trưởng chi hội phụ

nữ thôn Vinh Lộc

200.000

Đoàn thanh niên: Đã có thành tích xuất sắc trong

công tác Đoàn và PTTTN năm 2022

1.000.000

1 Cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu  niên Chi đoàn

thôn Vinh Lộc

300.000

2 Cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu  niên Chi đoàn

thôn Tân Trung thuỷ

300.000

4 Ông: Lê Khắc Trà - Bí thư Chi đoàn thôn Minh

Lộc

200.000

5 Bà: Đậu Thị Thanh Tâm - Bí thư Chi đoàn

trường Tiểu học

200.000

Cao tuổi: Đã có thành tích xuất sắc trong phong

trào Hội người cao tuổi năm 2022

1.300.000

1
Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn

Nam Phong

300.000

2
Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn

Minh Lộc

300.000

3
Cán bộ, hội viên chi hội người cao tuổi thôn Tân

Trung Thủy

300.000

4
Ông: Võ Văn Nhị - Chi Hội trưởng hội người

cao tuổi thôn Minh Lộc

200.000

5
Bà: Nguyễn Thị Trúc - Chi Hội trưởng hội

người cao tuổi thôn Vinh Lộc

200.000

Quân sự: Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ quốc phòng năm 2022

1.200.000

1 Nhân dân, cán bộ lực lượng vũ trang thôn Minh

Lộc

300.000

2 Nhân dân, cán bộ lực lượng vũ trang thôn Tân

Trung Thủy

300.000

3 Ông: Hoàng Trọng Ninh - B trưởng B cơ động

xã

200.000

4 Ông: Lê Khắc Hòa - Thôn đôi trưởng thôn Minh

Lộc

200.000

5 Ông: Lê Xuân Mạnh - Chiến sỹ B cơ động xã 200.000

Công an: Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ an ninh tật tự năm 2022

200.000

1 Ông: Trần Xuân Tình - Công an viên thôn Vinh

Lộc

200.000

Tổng công 10.200.000

Bằng chữ: (Mười triệu hai trăm ngàn đồng)

		2022-12-21T10:17:39+0700

		2022-12-21T16:21:24+0700

		2022-12-21T16:21:25+0700

		2022-12-21T16:21:26+0700